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Ćmielów dn. 12/02/2019r. 
Do wszystkich Wykonawców post. znak: I.271.1.2019
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: I.271.1.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup energii elektrycznej” 
Wyjaśnienie nr I treści SIWZ oraz I zmiana treści SIWZ
Gmina Ćmielów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) odpowiada na pytania nadesłane 
w dniu 11/02/2019r.: 

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie  faktur w formie elektronicznej na wskazany  adres e-mail.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zawartym w §7 ust. 5 załączników nr 5 i 6 do SIWZ „… W przypadku nie otrzymania danych pomiarowych przez Wykonawcę od OSD, Zamawiający dopuszcza przekazanie Wykonawcy informacji na temat zużycia energii elektrycznej, na podstawie otrzymanych od OSD faktur za usługę dystrybucji energii elektrycznej w danym okresie rozliczeniowym do ppe Zamawiającego w celu wystawienia faktury rozliczeniowej. Jeżeli dane pomiarowe otrzymane przez Wykonawcę od OSD okażą się niepoprawne (zaburzone), wówczas Wykonawca musi wystąpić do OSD w celu otrzymania poprawnych danych pomiarowych.”

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość zmiany ceny jednostkowej w umowie w przypadku:

- zmiany ustawowej stawki podatku akcyzowego,

- zmiany stawki podatku VAT .
Zgodnie z zapisami zawartymi w §7 ust. 3 i 4 załączników nr 5 i 6 do SIWZ oraz zapisów zawartych w rozdziale XVI ust. 3 pkt a) i b) SIWZ
Pytanie 5

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź: PGE Obrót S.A. dla umów kompleksowych. Umowy rozdzielne wymienione w zał. nr 1 i 2 do SIWZ – sprzedawca rezerwowy PGE Obrót S.A. 
Pytanie 6
Czy obecnie obowiązująca umowa z obecnym sprzedawcą jest umową terminową?  jaki jest okres jej obowiązywania ?
Odpowiedź:  Opisy umów dla poszczególnych PPE zostały zawarte w załącznikach nr 1 i 2 do SIWZ.

Umowy kompleksowe zawarte są na czas nieoznaczony. Umowy rozdzielne na sprzedaż energii elektrycznej obowiązywały do 31.12.2018r. obecnie są to umowy rezerwowe z PGE Obrót S.A. 
Okres wypowiedzenia umów kompleksowych: 3 miesiące, za wyjątkiem pozycji nr 41 załącznika nr 2 do SIWZ – dwa miesiące przed upływem danego roku kalendarzowego. Okres wypowiedzenia umowy rezerwowej – zgodnie z zapisami w umowie rezerwowej  z PGE Obrót S.A.
Pytanie 7
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź: Okresy rozliczeniowe dla taryf C21 i B22 są jednomiesięczne, a dla  taryf C11, C12a  to w przeważającej  ilości  są okresy dwumiesięczne. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że okresy rozliczeniowe zgodnie z zapisami zawartymi w paragrafie 7 ust. 6 załączników nr 5 i 6 do SIWZ  winny być identyczne  z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez  OSD dla poszczególnych  punktów PPE. 
 „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą dla każdego PPE, zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym w odniesieniu danego PPE przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Okresy rozliczeniowe wykonawcy muszą się pokrywać z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD dla danych punktów PPE – muszą być identyczne”. 
Pytanie 8

Prosimy o podanie dokładnego oddziału Operatora Systemu Dystrybucyjnego?
Odpowiedź: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów.
Gmina Ćmielów działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.)  modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób: 

Załącznik nr 2 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - część nr 2 – pozostałe obiekty otrzymując brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.
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